igerit; nobis prius aliis exhibere debhent et
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vendere: nobis autem ipsum emere nolentibus,
ipsum cuicumque vendere poterunt juxta suae
arbitrium voluntatis.  Unde sciendum qudd
mortuis dictis domicellabus, dictus census cum
ipsa villa ad discretum et religiosum virum, Fr,
Zienconem, (Fdenfo: vermuthlid) ein Chorberr
bed Otifted Tepl, und damals Probit in Chotie:
fchau,) et ad ordinem Praemonstratensem devolvi
debet libere et tenetur. In cujus rei testimonium Wi
sigalla officiorum et domorum nostrarum praedic- e
tarum, praesentibus duximus appendenda.  A.
D. MCCCXXXVIL proxima fer. 2. post festum
Assumt. B. M. V. Gloriosae. — (18. Augusti. )

Das Oviginal auf Pergament, befindet fich in ver
Prager £ £ Dibliothef, Das 1te Siegel, nemlich jenes
ves Candfomthburs Habard, fehlt. Das ote enthalt
einen drevecligten Shild mit dem Ordensfreuge, und in

ber Miite Deffelben, BVidhmens Lowen: ringsum aber die
} Worte: |. Se. Kumtewer. Von. Ripin. — Das ste flei- i
neve enthdalt in dev Mitte Das Bild eines fienden Heiligen,
(ohne Bweifel des auferftehenden Heilandes) der in der i

linfen Den Dbefreubten Neichsapfel Halt, mit Der rechten
aber Den Segen evtheilt: und ringsum dieWorte: S. Domus.
In. Byzkowiz. ie hangen fammtlich an Pergaments
freeifent, —

B SN

Num. XXIV.

Hervmann von Prag, Bifdof in Crmeland, crnennt boh=
mifcge Verwefer und Genevalvifare feines Bifithu=
mes., 1338,

In nomine Domini: Amen. Hoc est exem-
plum seu transsumfum cujusdam literae rev- In
Christo patris et . . Hermanni Episcopi: Dei
et apostolicae (sedis) providentia, Warmiensis
episcopi : non cancellatae, non obrasae, nec in
aliqua sui parte viliatae, cujus tenor talis est:

In nomine Domini, Amen. Noverint

_ universi praesentes literas inslmcl'.uri: qum] nos

Hermannus Dei et apostolicae sedis gratia Episco-
pus, Warmiensis facimus, constituimus et ordina-
mus, honorabiles viros, dominos Fratrem
Paulum Pauer de Praga, professum
monasterii sanctae coronae, OGister-
ciensis ordinis, Pragensis dioecesis,
sui Abbatis licentia accedente: D.
Bartholomacum Gerlaci, Pragensis
et Saczensis ecclesiarnm canonicum:
Johannem Petrum Glas, scholasticum

Boleslaviensem: Joannem de Melniko,

T YN R
- :

147

canonicum \Vissegl‘aden(scm: et Nico-
laum dictum Puschmann de Melniko,
praedictae dioecesis, capellanum nos-
trum: Nicolaum Stocklini, et Fredli-
num Stramonis: cives Pragenses: et
quemlibet ¢orum in solidum ita, quod non sit "*.-: [
melior conditio occupantis, nostros veros et le- "'i
gitimos procuratores, actores, defensores, ne-
gotiorum gestores et nuntios speciales et gene-
rales ad suscipiendam nostri nomine et pro nobis
administrationem bonorum ecclesiae nostrae et
episcopatus nostri Warmiensis, et ad guber-
nandum usque ad nostrum adventum vel ad nos-
trum beneplacitum voluntatis, et ad alia omnia
faciendum, quae in praemissis vel circa prae-
missa fuerint opportuna. Et si mandatum exi-
gatur speciale, plenam administrationem tam cau-
sarum quam negotiorum in prachabitis et circa ;
praehabita concedentes, et ad constituendum pro-
curaforem seu procuratores alios, ac nego!iorum
gestores, ad praemissa vel aliquid praemissorum,
et eos, quando placitum, revocandum, et in se
procurationis officium resumendum: ratum et
gratum habituri, quidquid per praefatos procu-
ralores el negotiorum gestores substituendum vel
substituendos, ab eis vel ab eorum aliquo factum
fuerit in p ‘aemissis, Insuper quosdam ex
praedictis dominis, videlicet religio-
sum virum Fratrem Paulum: D. Bar-
10*
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tholomaeum Gerlaci: D.Joannem scho-
lasticum de Melnico: et D. Nicolaum
Puschmann supradictos, et quemlibet
eorum in solidum ita, quod non sit
melior conditiooccupantis, nostros in
episcopatu nostro praedicto facimus
et constituimus tam in spiritualibus,
uam in temporalibus vicarios gene-
rales: plenam eis et eorum cuilibet admini-
strationem spiritualium et temporalium, ac liber-
tatem usque ad nostrae voluntatis beneplacitum
committentes: his, quac speciale mandatum In
hac administratione requirunt, ut puta benefi-
ciorum ad provisionem nostram pertinentium col-
lattonem, personarum beneficiatarum translatio-
nem, et ceteris hujusmodi, nobis ut justum est,
reservalis. Ex hae itaque commissione declara-
mus emnes et singulos alios nostros et episcopatus
nostri Vicarios seu generales seu speciales, et
nostri auctoritate constitutos, qui non superius
nominantur, esse revocalos: et eos eliam ex-
presse lenore praesentium revocamus: nec eos
volumus ulterius, administrationis aut vicariatus
nostri officium scu in spiritualibus, seu in tem-
poralibus exercere: nisi quatenus a nobis in
posterum, aunt in aliquibus seu aliquo praemis-
sorum vicariorum nostrorum, pro modo et tem-
pore, quibus eis videbitur, ipsis aut aliis